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International Bible Studies  

Oppitunti 7. kesäkuuta 

Debora ja Barak 

Avainjakeet: ”Ja Debora, profeetta, Lapidotin 
vaimo, tuomitsi Israelia tuona aikana. Ja hän 

asui Deboran palmupuun alla Raaman ja Betelin 
välillä Efraimin vuorella, ja Israelin lapset tulivat 

hänen luokseen tuomion saamiseksi.” 
Tuomarien kirja 4:4,5 

 Valitut raamatunkohdat: 
Tuomarien kirja 4:1–24; 5:1–3 

Nautittuaan kahdeksankymmentä vuotta rauhasta ja 
siunauksesta Israel joutui kanaanilaisten vainon 
kohteeksi kuningas Jabinin ja hänen päällikkönsä 
Sisera johdolla, koska se oli ollut uskoton. Jumalan 
johdatuksessa kuitenkin yksi jumalinen nainen nousi 
johtavaan asemaan. Hän oli Debora, profeetta ja 
Israelin tuomari. 

Deboraa pyydettiin antamaan neuvoja, kun hän istui 
”palmupuun alla”, kuten avainjakeissamme 
mainitaan. Hän oli nainen, jolla oli valtava viisaus, 
rehellisyys ja rohkeus. Tarkasteltuaan Israelin 
surkeaa tilannetta Debora etsi soturi Barakin. Hän 
sanoi hänelle: ”Eikö Herra, Israelin Jumala, ole 
käskenyt: ’Mene ja kokoa joukko Taborin vuorelle ja 
ota mukaasi kymmenentuhatta miestä Naftalin ja 
Sebulonin heimoista. Minä puolestani vedän sinun 
luoksesi … Jabin armeijan päällikön Siseraa hänen 
vaunuineen ja joukkoineen, ja annan hänet sinun 
käsiisi’?” Tuomarien kirja 4:6,7 



 

  Aamunkoitto 18 

Barak oli kuullut tämän sanoman aiemminkin, mutta 
ei ollut tehnyt asialle mitään. Nyt, Deboran 
rohkaisemana, oli aika toimia. Barak epäröi yhä, 
vaikka Herran sana olisi pitänyt riittää herättämään 
hänen uskonsa ja rohkaisemaan hänen 
johtajuuttaan. Hän sanoi Deboralle: ”Jos sinä tulet 
mukaani, niin minä menen; mutta jos et tule 
mukaani, niin en mene.” (jae 8). Barakin epäröinti 
osoitti hänen uskonsa heikkoutta. Debora ilmoitti 
menevänsä Barakin mukaan, mutta siitä seuraava 
voitto ja kunnia eivät tulisi kokonaan hänelle. Hän 
sanoi: ”Minä menen varmasti sinun kanssasi, mutta 
matka, jonka teet, ei tule olemaan sinun kunniaksesi, 
sillä Herra antaa Siseraa naisen käsiin.” jae 9 

Taistelu Siseraa, hänen armeijaansa ja 
yhdeksänsataa sotavaunua vastaan päättyi 
täydelliseen tappioon. Jumala antoi heidät Barakin 
käsiin juuri niin kuin oli luvannut. Sisera hylkäsi 
vaununsa ja yritti paeta jalan. Herra järjesti niin, että 
toinen rohkea israelilaisnainen odotti häntä. Heberin 
vaimo Jael kutsui Siseran, joka oli nyt pakolainen, 
suojaan telttaansa. Hän antoi tälle maitoa juotavaksi 
ja peitti hänet sitten. jakeet 13–19 

Taistelusta väsynyt Sisera vaipui syvään uneen. 
Jael tarttui päättäväisesti teltan kiilaan toisella 
kädellään ja vasaraan toisella. Hän meni telttaan, 
jossa Israelin vihollinen ja sortaja nukkui, ja iski kiilan 
hänen ohimonsa läpi maahan. (jakeet 21, 22). 
Israelin voitto oli nyt täydellinen, ja kuten Debora oli 
ennustanut, Sisera kaatui ”naisen käden kautta”. 

Debora ja Barak opettavat meille tärkeitä asioita 
kahdesta eri näkökulmasta. Kun Jumala käskee 
meitä, meidän tulisi olla nopeita tottelemaan. Debora 
oli uskollinen ja vakaasti päättänyt tehdä Jumalan 
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tahdon. Hän sai suuren siunauksen, kun hänestä 
tehtiin esimerkki uskosta Jumalan sanaan. Barakin 
kokemus opettaa meille, että Jumala voi antaa meille 
voiton, vaikka uskomme olisi heikkoa. ”Kiitos 
Jumalalle, joka antaa meille voiton Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta.” 1. Korinttolaiskirje 
15:57 
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